conversão de multa ambiental na modalidade de execução pelo próprio autuado, por meio do qual o COMPROMISSÁRIO se compromete a prover a lista de necessidades indicadas

no Projeto de Apoio ao Programa Quelônios da Amazônia (PQA), no presente ANEXO I deste TCCM, que dispõe sobre as necessidades dos tabuleiros/bases localizados no Estado

de Roraima. VALOR CONSOLIDADO CONVERTIDO: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais), de acordo com o art. 140 do Decreto n° 6.514/08. PRAZO: 4 meses; PLANO DE TRABALHO:

Anexo ao TCCM-PQA Supes-RR (17173331); DATA DA ASSINATURA: 20/10/2023.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
william.silva
Retângulo